= 	CIAIMM MI).1 ■11CICJIL ",E1.11,5'
ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Siqueira Campos, 285 FoneFax: (12) 3107-1112 Cep: 12820-000
_d.. irsp=== 	 E-mail: enharcias(it uol.com.br

INDICAÇÃO N° 60/2013

INDICO, ao Executivo Municipal, respeitadas as

normas regimentais, que se isole área próximo à torre da Igreja Matriz

alvejada por descarga elétrica.

Sala das Sessões, 15 de março de 2013.

AerÓ JOSÉ G* S DOS SANTOS

Vereador PT

JUSTIFICATIVA

Considerando, a possibilidade de desabamentos e

acidentes, enquanto se aguarda resposta da Defesa Civil;

Considerando os fatos acima, é que apresento a

presente INDICAÇÃO, que após lida em Plenário, deverá ser

encaminhada ao Chefe do Poder Executivo.